
 
  Sistema Amalfi S.r.l. 
 
 
  

 
 

Sistema Amalfi S.r.l. 
Sede Legale: Piazza Municipio, n° 6 - 84011 Amalfi (SA) 

Tel. +39 089 873 518 – Mail: info@sistema-amalfi.it 
PEC: amministrazione@pec.sistema-amalfi.it - P.IVA 04475650653 

Prot. n° VA/ts/2063/2025                                                                             Alla ca ditta STO srl 
PEC: stosrl@pec.it 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di pulizia e dei servizi accessori (quali guardiania, 
apertura e chiusura degli spazi e locali) affidati in gestione alla società Sistema Amalfi S.r.l. 
dal Comune di Amalfi, per la durata di tre anni - Comunicazione di esclusione  

 

IL RUP 

VISTA la delibera dell’Amministratore Unico n° 152/2024 dell’11/11/2024, con la quale è 
stato dato avvio alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di pulizia e dei 
servizi accessori (quali guardiania, apertura e chiusura degli spazi e locali) affidati in 
gestione alla società Sistema Amalfi S.r.l. dal Comune di Amalfi, per la durata di tre anni, 
mediante l’utilizzo della piattaforma telematica di e-procurement della Centrale Unica di 
Committenza del Monti Lattari, con aggiudicazione secondo il criterio del miglior rapporto 
qualità/prezzo;  

PRESO ATTO che, entro il termine stabilito, sono pervenute n° 5 offerte da parte dei seguenti 
operatori economici:  

• A) S.T.O. S.r.l. – data presentazione: 28.02.2025  

• B) La Marca Service S.r.l.s. – data presentazione: 28.02.2025  

• C) Landi S.r.l. – data presentazione: 01.03.2025  

• D) Multiservizi GM S.r.l. – data presentazione: 01.03.2025  

• E) Aurea Servizi S.r.l. – data presentazione: 05.03.2025  

CONSIDERATO che, a seguito dell’apertura delle buste amministrative e dalla valutazione 
delle offerte tecniche ed economiche, sono rimaste in gara le ditte:  

- S.T.O. S.r.l.  
- Landi S.r.l.  



 
  Sistema Amalfi S.r.l. 
 
 
  

 
 

Sistema Amalfi S.r.l. 
Sede Legale: Piazza Municipio, n° 6 - 84011 Amalfi (SA) 

Tel. +39 089 873 518 – Mail: info@sistema-amalfi.it 
PEC: amministrazione@pec.sistema-amalfi.it - P.IVA 04475650653 

VISTO il verbale n° 6 del 14/07/2025 redatto dalla Centrale Unica di Committenza dei Monti 
Lattari, sottoscritto dalla Commissione di gara e dal RUP, e considerate le motivazioni ivi 
indicate, che si intendono qui integralmente richiamate, è stata proposta l’esclusione 
dell’operatore economico S.T.O. S.r.l.. 

VISTA la comunicazione di esclusione già trasmessa dalla Centrale Unica di Committenza 
dei Monti Lattari all’operatore economico S.T.O. S.r.l., con la quale è stata comunicata 
l’esclusione dalla procedura di gara per le motivazioni riportate nell’allegato verbale n° 6 
del 14/07/2025; 

Tutto ciò premesso e considerato  

DISPONE 

1. Di prendere atto della comunicazione di esclusione già trasmessa dalla CUC all’operatore 
economico S.T.O. S.r.l. e, per l’effetto, di escludere la medesima ditta dalla procedura di 
gara relativa al CIG: B571ED7461, per le motivazioni indicate nel verbale n° 6 del 
14/07/2025, che si allega alla presente e ne costituisce parte integrante e sostanziale;  

2. Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento 
nell’apposita sezione del Sito Istituzionale della Società, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023;  

3. Di specificare che il presente atto verrà comunicato alla S.T.O. S.r.l. nei termini e con le 
modalità previste dall’art. 90 del D.Lgs. n. 36/2023;  

4. Di precisare che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al competente 
Tribunale Amministrativo Regionale per la Campania entro il termine di 30 giorni dalla data 
di comunicazione. 

 

Amalfi, 29/07/2025                                                                              L’Amministratore Unico/RUP 

- f.to dott. Antonio Vuolo - 


